
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0£0£г#гз № 2 ft

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации 
Кожевниковского района от 21.02.2017 № 85 «Об организации и обеспечении отдыха, 

оздоровления и занятости детей Кожевниковского района»

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 21.02.2017 

№ 85 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей 
Кожевниковского района» следующие изменения:

1.1. в пункте 4, в пункте 5 слова «Царгородская Н.А.» заменить словами «Гузеева
С.Н.»;

1.2. в пункте 7 слова «Полевщикову А.В.» заменить словами «Алимпиеву Д.О.»;
1.3. в пункте 8 слова «Букатару М.К.» заменить словами «Демидову Р.С.»;
1.4. в подпункте в) пункта 9 слова «выполнение СанПИНа 2.4.4.2599-10 от 

19.04.2010 г.» заменить словами «выполнение СанПИНа 2.4.3648-20 от 24.09.2020 г.»;
1.5. в п. 14 слова «Вильт О.Л.» заменить словами Скаридова О.В.»
2. Состав районной Комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости 

детей, утвержденный вышеуказанным постановлением, изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского 
района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района -  начальника отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с 
общественностью Юркина С.В.

Глава Кожевниковского района

Начальник отдела 
правовэд^* кадровой работы 

В.И. Савельева 
a f  2023 г.

В.В. Кучер

Заместитель Главы района по социальной 
политике -  начальник отдела по культуре, 
спорту, молодежной политике и связям с

Г.М. Попова 
8(28244)21 963



Приложение 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
от № Я 4 /

Состав
районной Комиссии по организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей

1. Юркин С.В. -  заместитель Главы района по социальной политике - начальник отдела по 
культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью, председатель 
комиссии.
2. Степанов С.Н. -  начальник отдела образования Администрации Кожевниковского 
района;
3. Вакурина Л.Г. -  директор ОГКУ «Центр занятости населения Кожевниковского района» 
(по согласованию);
4. Попова Г.М. -  заместитель начальника отдела образования Администрации 
Кожевниковского района, секретарь комиссии;
5. Гарагуля H.JI. -  главный специалист КДНиЗП Администрации Кожевниковского 
района;
6. Литавин С.Н. - главный врач ОГАУЗ «Кожевниковская районная больница» (по 
согласованию);
7. Гузеева С.Н. -  руководитель МКУ «Бухгалтерская служба» (по согласованию);
8. Юркова И.В. -  специалист -  эксперт территориального отдела УФС Роспотребнадзора 
по Томской области в Кожевниковском районе (по согласованию);
9. Арестова З.Г. -  помощник Уполномоченного по правам ребенка в Кожевниковском 
районе (по согласованию).


